
BUPATI BENGKALIS
PROVINSI RIAU

PERATURAN BUPATI BENGKALIS
NOMOR 15 TAHUN 2022

TENTANG

PENGALOKASIAN BAGIAN DARI HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
KEPADA DESA DI KABUPATEN BENGKALIS TAHUN ANGGARAN 2022

Menimbang

Mengingat

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI BENGKALIS,

. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 97 ayat (3)a.
Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun
2014 tentang Desa, Pengalokasian Bagian dari hasil pajakdan retribusi daerah kabupaten/kota kepada Desa
ditetapkan dengan Peraturan Bupati;
bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
dalam huruf a, maka perlu menetapkan Peraturan Bupati
tentang Pengalokasian Bagian Dari Hasil Pajak dan Retribusi
Daerah Kepada Desa di Kabupaten Bengkalis Tahun
Anggaran 2022;
Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara RepublikIndonesia Tahun 1945;
Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1956 __—ittentangPembentukan Daerah Otonom Kabupaten Dalam LingkunganDaerah Propinsi Sumatera Tengah (Lembaran NegaraRepublik Indonesia Tahun 1956 Nomor 25);

2.

Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7,Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
5495);
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentangPemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik IndonesiaTahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran NegaraRepublik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana telah diubah
beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang PemerintahanDaerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik IndonesiaNomor 5679);
Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang CiptaKerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara Republik IndonesiaNomor 6573);

3.

4.

5.



2

Menetapkan

6. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan
Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 4,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
6757);

7. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5539), sebagaimana telah diubah
beberapa kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor
11 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan
Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang
Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019
Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 6321);

8. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 6322);

9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018
tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik
Indonesia Tahun 2018 Nomor 611);

10. Peraturan Daerah Kabupaten Bengkalis Nomor 5 Tahun 2021
tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah
Kabupaten Bengkalis Nomor 5);

11. Peraturan Daerah Kabupaten Bengkalis Nomor 7 Tahun 2021
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun
Anggaran 2022 (Lembaran Daerah Kabupaten Bengkalis
Tahun 2021 Nomor 7);

12. Peraturan Bupati Bengkalis Nomor 92 Tahun 2021 tentang
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Kabupaten Bengkalis Tahun Anggaran 2022 (Berita Daerah
Kabupaten Bengkalis Tahun 2021 Nomor 92);

MEMUTUSKAN:

PERATURAN BUPATI TENTANG PENGALOKASIAN BAGIAN DARI
HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH KEPADA DESA DI
KABUPATEN BENGKALIS TAHUN ANGGARAN 2022.

BAB I
KETENTUAN UMUM

Pasal 1

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan:
1. Daerah adalah Kabupaten Bengkalis.
2. Pemerintah Daerah adalah Pemerintah Kabupaten Bengkalis
3. Bupati adalah Bupati Bengkalis.



3

4. Badan Pendapatan Daerah adalah Badan Pendapatan Daerah
Kabupaten Bengkalis.

5. Desa adalah Desa yang berada di wilayah Kabupaten
Bengkalis.

6. Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah yang selanjutnya
disingkat APBD adalah rencana keuangan tahunan
pemerintahan daerah yang dibahas dan disetujui bersama
oleh Pemerintah Daerah dan Dewan Perwakilan Rakyat
Daerah, dan ditetapkan dengan Peraturan Daerah.

7. Pajak adalah kontribusi wajib kepada negara yang terutang
oleh orang pribadi atau badan yang bersifat memaksa
berdasarkan Undang-Undang.

8. Retribusi Daerah adalah pungutan daerah sebagai
pembayaran atas jasa atau pemberian izin tertentu yangkhusus disediakan dan/atau diberikan oleh pemerintah
daerah untuk kepentingan orang pribadi atau Badan.

9. Overtarget adalah Realisasi pendapatan yang telah dilakukan
melebihi dari rencana sehingga menyebabkan adanya selisih
penerimaan pajak dengan realisasi yang telah dilaksanakan
dan akan dihitungkan berikutnya.

BAB II
PENGALOKASIAN

Pasal 2

Pengalokasian Bagian Dari Hasil Pajak Daerah dan Retribusi
Daerah untuk setiap Desa Tahun Anggaran 2022 sebagaimanatercantum dalam Lampiran I dan Lampiran II yang merupakan
bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

Pasal 3

Data jumlah realisasi penerimaan Pajak Daerah dan Retribusi
Daerah untuk penghitungan pengalokasian bagian dari hasil
Pajak Daerah dan Retribusi Daerah Tahun Anggaran 2022
bersumber dari Badan Pendapatan Daerah dan PerangkatDaerah di lingkungan Pemerintah Daerah yang ditunjuk sebagai
Pengelola Pajak Daerah dan/atau Retribusi Daerah Kabupaten
Bengkalis dengan data realisasi dari bulan Oktober sampaidengan bulan Desember Tahun 2020 dan Januari 2021 sampaidengan bulan September 2021.

BAB III
PENYALURAN

Pasal 4

Penyaluran dana bagian dari hasil Pajak Daerah dan RetribusiDaerah untuk setiap Desa _berdasarkan pengalokasiansebagaimana dimaksud dalam Pasal 2.



4

‘BAB IV
KETENTUAN PENUTUP

Pasal 5

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan
Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah
Kabupaten Bengkalis.

Ditetapkan di Bengkalis
pada tanggal 14 Maret 2022

BUPATI BENGKALIS,

ttd

KASMARNI

Diundangkan di Bengkalis
pada tanggal 15 Maret 207°

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN BENGKALIS

ttd

H. BUSTAMI. HY
BERITA DAERAH KABUPATEN BENGKALIS TAHUN 2022 NOMOR 15

SESUALRENGAN ASLINYA
BERS BAGIAN HUKUMWRU [N BENGKALISAN

S(SETD/
ENDRO ARRASYID

19820706 201001 1 009



LAMPIRAN I : PERATURAN BUPATI BENGKALIS
NOMOR > 15 Tehun
TANGGAL : 14 Kasret Dr DD

PENGALOKASIAN BAGIAN DARI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA DESA
DI KABUPATEN BENGKALIS TAHUN ANGGARAN 2022

BAGIAN HASIL PAJAKNO NAMA DESA PDM (60%) PDP (40%) PER-DESA
i 2 3 4 5
1 {KECAMATAN BENGKALIS
1 |DESA SENGGORO Rp 39.375.882 | Rp 28.818.470 | Rp 68.194.352
2 |DESA AIR PUTIH Rp 39.375.882 | Rp 8.943.145 | Rp 48.319.028
3 |[DESA SUNGAI ALAM Rp 39.375.882 | Rp 4.356.767 | Rp 43.732.649
4 |DESA PENAMPI Rp 39.375.882 | Rp 1.949.483 | Rp 41.325.365
5 |DESA TAMERAN Rp 39.375.882 | Rp 2.586.440 | Rp 41.962.322
6 |DESA PENEBAL Rp 39.375.882 | Rp 6.287.817 | Rp 45.663.699
7 |DESA WONOSARI Rp 39.375.882 | Rp 70.159.028 | Rp 109.534.910
8 |DESA KELAPAPATI Rp 39.375.882 | Rp 38.483.491 | Rp 77.859.373
9 {|DESA PEDEKIK Rp 39.375.882 | Rp 8.181.758 | Rp 47.557.640
10 |DESA SEBAUK Rp 39.375.882 | Rp 3.618.694 | Rp 42.994.576
11 |DESA TELUK LATAK Rp 39.375.882 | Rp 6.399.249 | Rp 45.775.131
12 |DESA PANGKALAN BATANG Rp 39.375.882 | Rp 7.164.686 | Rp 46.540.568
13 |DESA PEMATANG DUKU Rp 39.375.882 | Rp 4.796.154 | Rp 44.172.037
14 |DESA KETAMPUTIH Rp 39.375.882 | Rp 7.431.176 | Rp 46.807 .058
15 |DESA SEKODI Rp 39.375.882 | Rp 5.818.520 | Rp 45.194.402
16 |DESA KELEMANTAN Rp 39.375.882 | Rp 2.314.634 | Rp 41.690.517
17 |DESA MESKOM Rp 39.375.882 | Rp 3.498.328 | Rp 42.874.210
18 |DESA KUALA ALAM Rp 39.375.882 | Rp 2.291.940 | Rp 41.667.822
19 |DESA KELEBUK Rp 39.375.882 | Rp 1.047.227 | Rp 40.423.110
20 |DESA PALKUN Rp 39.375.882 | Rp 487.094 | Rp 39.862.977
21 |DESA SUNGAI BATANG Rp 39.375.882 | Rp 1.675.270 | Rp 41.051.153
22 |DESA PRAPAT TUNGGAL Rp 39.375.882 | Rp 2.756.628 | Rp 42.132.510
23 |DESA SIMPANG AYAM Rp 39.375.882 | Rp 12.994.525 | Rp 52.370.407
24 |DESA SENDERAK Rp 39.375.882 | Rp 9.145.890 | Rp 48.521.772
25 |DESA KELEMANTAN BARAT Rp 39.375.882 | Rp 2.684.736 | Rp 42.060.619
26 |DESA DAMAI Rp 39.375.882 | Rp 4.880.155 | Rp 44.256.037
27 |DESA PANGKALAN BATANG Rp 39.375.882 | Rp 6.479.613 | Rp 45.855.496

BARAT
28 |DESA PEMATANG DUKU TIMUR| Rp 39.375.882 | Rp 7.063.708 | Rp 46.439.590

JUMLAH Rp _1.102.524.706 |Rp —-262.314.625 | Rp 1.364.839.331
I] |KECAMATAN BANTAN
1 |DESA JANGKANG Rp 39.375.882 | Rp 13.868.285 | Rp 53.244.168
2 |DESA SELATBARU Rp 39.375.882 | Rp 25.127.467 | Rp 64.503.349
3 |DESA TELUK LANCAR Rp 39.375.882 | Rp 1.764.280 | Rp 41.140.163
4 {DESA TELUK PAMBANG Rp 39.375.882 | Rp 12.877.504 | Rp 52.253.386
5 |DESA MUNTAI Rp 39.375.882 | Rp 3.382.778 | Rp 42.758.661
6 |DESA BANTAN TUA Rp 39.375.882 | Rp 11.540.882 | Rp 50.916.765
7 _|DESA BANTAN AIR Rp 39.375.882 | Rp 3.506.284 | Rp 42.882.167
8 |DESA KEMBUNG LUAR Rp 39.375.882 | Rp 3.053.652 | Rp 42.429.534
9 |DESA BANTAN TENGAH Rp 39.375.882 | Rp 11.409.383 | Rp 50.785.265
10 |DESA RESAM LAPIS Rp 39.375.882 | Rp 9.347.037 | Rp 48.722.919
11 |DESA BERANCAH Rp 39.375.882 | Rp 11.201.764 | Rp 50.577.646
12 |DESA ULU PULAU Rp 39.375.882 | Rp 2.798.226 | Rp 42.174.108
13 {|DESA MENTAYAN Rp 39.375.882 | Rp 5.003.064 | Rp 44.378.946



BAGIAN HASIL PAJAKNO NAMA DESA PDM (60%) PDP (40%) PER-DESA
1 2 3 4 5
14 |DESA PAMBANG PESISIR Rp 39.375.882 | Rp 3.523.087 | Rp 42.898.969
15 |DESA SUKAMAJU Rp 39.375.882 | Rp 5.110.414 | Rp 44.486.296
16 |DESA PAMBANG BARU Rp 39.375.882 | Rp 2.494.737 | Rp 41.870.620
17 _|DESA KEMBUNG BARU Rp 39.375.882 | Rp 4.573.329 | Rp 43.949.211
18 |DESA PASIRAN Rp 39.375.882 | Rp 3.162.936 | Rp 42.538.818
19 IDESA MUNTAI BARAT Rp 39.375.882 | Rp 3.883.276 | Rp 43.259.159
20 |DESA BANTAN SARI Rp 39.375.882 | Rp 3.033.127 | Rp 42.409.010
21 |DESA BANTAN TIMUR Rp 39.375.882 | Rp 3.864.170 | Rp 43.240.052
22 |DESA TELUK PAPAL Rp 39.375.882 | Rp 7.522.264 | Rp 46.898.146
23 |DESA DELUK Rp 39.375.882 | Rp 2.857.738 | Rp 42.233.621

JUMLAH Rp _:905.645.294 |Rp _:154.905.684 | Rp 1.060.550.978
Il |KECAMATAN BUKIT BATU
1 |DESA SUKAJADI Rp 39.375.882 | Rp 33.599.100 | Rp 72.974.982
2 |DESA BUKIT BATU Rp 39.375.882 | Rp 3.122.049 | Rp 42.497.932
3 |DESA BURUK BAKUL Rp 39.375.882 | Rp 4.296.345 | Rp 43.672.228
4 |DESA SUNGAI SELARI Rp 39.375.882 | Rp 70.832.654 | Rp 110.208.536
5 |DESA SEJANGAT Rp 39.375.882 | Rp 25.886.368 | Rp 65.262.250
6 |DESA DOMPAS Rp 39.375.882 | Rp 38.304.148 | Rp 77.680.031
7 |DESA PANGKALAN JAMBI Rp 39.375.882 | Rp 16.757.410 | Rp 56.133.292
8 |DESA BATANG DUKU Rp 39.375.882 | Rp 23.388.106 | Rp 62.763.988
9 |DESA PAKNING ASAL Rp 39.375.882 | Rp 5.539.151 | Rp 44.915.033

JUMLAH Rp. 354.382.941 | Rp —_-221.725.331 | Rp 576.108.273
IV |KECAMATAN BANDAR LAKSAMANA
1 _|DESA PARIT I API-API Rp 39.375.882 | Rp 1.380.200 | Rp 40.756.083
2 |DESA TEMIANG Rp 39,375,882 | Rp 7.999.076 | Rp 47.374.959
3 |DESA API-API Rp 39.375.882 | Rp 5.386.139 | Rp 44.762.021
4 |DESA TENGGAYUN Rp 39.375.882 | Rp 15.862.182 | Rp 55.238.064
5 |DESA SEPAHAT Rp 39.375.882 | Rp 18.343.118 | Rp 57.719.000
6 |DESA BUKIT KERIKIL Rp 39.375.882 | Rp 4.194.769 | Rp 43.570.651
7 |DESA TANJUNG LEBAN Rp 39.375.882 | Rp 38.837.909 | Rp 78.213.791

JUMLAH Rp _275.631.176 | Rp 92.003.392 | Rp 367.634.569
Vv. [KECAMATAN SIAK KECIL
1 |DESA LUBUK MUDA Rp 39.375.882 | Rp 38.008.148 | Rp 77.384.030
2 |DESA TANJUNG BELIT Rp 39.375.882 | Rp 13.401.335 | Rp 52.777.217
3 |{DESA SUMBER JAYA Rp 39.375.882 | Rp 3.224.545 | Rp 42.600.428
4 |DESA SUNGAI SIPUT Rp 39.375.882 | Rp 10.187.640 | Rp 49.563.522
5 |DESA SEPOTONG Rp 39.375.882 | Rp 3.239.434 | Rp 42.615.317
6 |DESA LUBUK GAUNG Rp 39.375.882 | Rp 5.847.083 | Rp 45.222.966
7 |DESA TANJUNG DAMAI Rp 39.375.882 | Rp 7.590.414 | Rp 46.966.297
8 |DESA LANGKAT Rp 39.375.882 | Rp 5.437.351 | Rp 44,.813.233
9 |DESA SUNGAI LINAU Rp 39.375.882 | Rp 1.533.605 | Rp 40.909.487
10 |DESA SADAR JAYA Rp 39.375.882 | Rp 5.781.212 | Rp 45,157,094
11 |DESA MUARA DUA Rp 39.375.882 | Rp 8.924.750 | Rp 48.300.633
12 |DESA BANDAR JAYA Rp 39.375.882 | Rp 4.987.174 | Rp 44.363.056
13 |DESA LUBUK GARAM Rp 39.375.882 | Rp 4.555.356 | Rp 43.931.238
14 |DESA TANJUNG DATUK Rp 39.375.882 | Rp 4.964.151 | Rp 44.340.034
15 |DESA LIANG BANIR Rp 39.375.882 | Rp 1.757.967 | Rp 41.133.849
16 |DESA KOTO RAJA Rp 39.375.882 | Rp 9.055.412 | Rp 48.43 1.295
17 |DESA SUNGAI NIBUNG Rp 39.375.882 | Rp 8.000.133 | Rp 47.376.015

JUMLAH Rp__669.390.000 | Rp __136.495.711 | Rp 805.885.711
VI |KECAMATAN MANDAU
1 |DESA HARAPAN BARU Rp 39.375.882 | Rp 25.687.534 | Rp 65.063.416
2 _|DESA BATHIN BETUAH Rp 39.375.882 | Rp 11.397.783 | Rp 50.773.665

JUMLAH Rp 78.751.765 | Rp 37.085.317 | Rp 115.837.082



BAGIAN HASIL PAJAKNO NAMA DESA PDM (60%) PDP (40%) DER-DESA
1 2 3 4 5
vil. |KECAMATAN BATHIN SOLAPAN
1 [DESA PETANI Rp 39.375.882 |Rp _‘148.266.424 | Rp 187.642.306
2 |DESA AIR KULIM Rp 39.375.882 | Rp 43.807.948 | Rp 83.183.831
3 |DESA BULUH MANIS Rp 39.375.882 | Rp 37.790.466 | Rp 77.166.349
4 |DESA BUMBUNG Rp 39.375.882 |Rp _—:154.890.844 | Rp 194.266.727
5 |DESA PAMESI Rp 39.375.882 | Rp 1.979.887 | Rp 41.355.769
6 [DESA KESUMBO AMPAI Rp 39.375.882 | Rp 21.311.090 | Rp 60.686.972
7 |DESA BATHIN SOBANGA Rp 39.375.882 | Rp 76.838.889 | Rp 116.214.771
8 [DESA SEBANGAR Rp 39.375.882 |Rp _—«148.755.818 | Rp 188.131.700
9 |DESA BONCAH MAHANG Rp 39.375.882 | Rp 38.746.777 | Rp 78.122.659
10 |DESA BALAI MAKAM Rp 39.375.882 | Rp _156.693.538 | Rp 196.069.420
11 |DESA TAMBUSAI BATANG DUI | Rp 39.375.882 | Rp 74.633.124 | Rp 114.009.006
12 |DESA SIMPANG PADANG Rp 39.375.882 | Rp 91.427.681 | Rp 130.803.563
13 |DESA PEMATANG OBO Rp 39.375.882 | Rp 97.240.344 | Rp 136.616.226

JUMLAH Rp _—-511.886.471 | Rp__1.092.382.829 | Rp 1.604.269.300
Vill. |KECAMATAN PINGGIR
1 |DESA BALAI PUNGUT Rp 39.375.882 | Rp 53.025.817 | Rp 92.401.699
2 |DESA MUARA BASUNG Rp 39.375.882 | Rp 86.185.740 | Rp 125.561.623
3 |DESA PINGGIR Rp 39.375.882 |Rp _-720.584.921 | Rp 759.960.804
4 |DESA SEMUNAI Rp 39.375.882 | Rp 72.636.260 | Rp 112.012.142
5 |DESA TENGGANAU Rp 39.375.882 |Rp _-208.320.384 | Rp 247 .696.267
6 |DESA SUNGAI MERANTI Rp 39.375.882 | Rp 22.276.516 | Rp 61.652.399
7 |DESA PANGKALAN LIBUT Rp 39.375.882 | Rp 94.500.519 | Rp 133.876.401
8 |DESA BULUH APO Rp 39.375.882 | Rp 29.646.276 | Rp 69.022.158

JUMLAH Rp _315.007.059 | Rp _1.287.176.433 | Rp 1.602.183.492
Ix |KECAMATAN TALANG MUANDAU
1 {DESA TASIK SERAI Rp 39.375.882 | Rp 1.987.882 | Rp 41.363.764
2 [DESA TASIK SERAI BARAT Rp 39.375.882 | Rp 3.808.439 | Rp 43.184.322
3 |DESA KUALA PENASO Rp 39.375.882 | Rp 1.902.595 | Rp 41.278.477
4 |DESA BERINGIN Rp 39.375.882 | Rp 7.925.836 | Rp 47.301.719
5 |DESA KOTO PAIT BARINGIN Rp 39.375.882 | Rp 9.305.891 | Rp 48.681.774
6 |DESA MELIBUR Rp 39.375.882 | Rp 1.824.123 | Rp 41.200.006
7 |DESA TASIK SERAI TIMUR Rp 39.375.882 | Rp 2.202.359 | Rp 41.578.241
8 |DESA TASIK TEBING SERAI Rp 39.375.882 | Rp 2.987.325 | Rp 42.363.207
9 |{DESA SERAI WANGI Rp 39.375.882 | Rp 3.042.983 | Rp 42.418.866

JUMLAH Rp _-354.382.941 | Rp 34.987.434 | Rp 389.370.375
x [KECAMATAN RUPAT
1 |DESA HUTAN PANJANG Rp 39.375.882 | Rp 7.998.184 | Rp 47.374.066
2 |DESA PARIT KEBUMEN Rp 39.375.882 | Rp 9.183.398 | Rp 48.559.281
3 |DESA SUNGAI CINGAM Rp 39.375.882 | Rp 22.620.676 | Rp 61.996.559
4 |DESA SUKARJO MESIM Rp 39.375.882 | Rp 5.583.580 | Rp 44.959.463
5 |DESA TELUK LECAH Rp 39.375.882 | Rp 18.079.957 | Rp 57.455.839
6 |DESA MAKERUH Rp 39.375.882 | Rp 5.335.709 | Rp 44.711.591
7 |DESA DARUL AMAN Rp 39.375.882 | Rp 7.165.869 | Rp 46.541.752
8 |DESA PANGKALAN NYIRIH Rp 39.375.882 | Rp 17.233.337 | Rp 56.609.219
9 |DESA SRI TANJUNG Rp 39.375.882 | Rp 6.785.109 | Rp 46.160.991
10 |DESA PANCUR JAYA Rp 39.375.882 | Rp 8.488.104 | Rp 47 863.986
11 |DESA PANGKALAN PINANG Rp 39.375.882 | Rp 3.480.712 | Rp 42.856.594
12 |DESA DUNGUN BARU Rp 39.375.882 | Rp 9.457.862 | Rp 48.833.744

JUMLAH Rp _472.510.588 |Rp —_—-121.412.497 | Rp 593.923.085
XI |KECAMATAN RUPAT UTARA
1 |{DESA TANJUNG MEDANG Rp 39.375.882 | Rp 19.520.443 | Rp 58.896.325
2 |DESA TELUK RHU Rp 39.375.882 | Rp 35.829.800 | Rp 75.205.683
3 [DESA KADUR Rp 39.375.882 | Rp 11.758.820 | Rp 51.134.703



BUPATI BENGKALIS,

KASMARNI

NO NAMA DESA PDM (60%) PDP (40%)
BAGIAN HASIL PAJAK

PER-DESA
1 2 3 4 5
4 |DESA TANJUNG PUNAK Rp 39.375.882 | Rp 14.416.887 | Rp 93.792.770
5 |DESA TITI AKAR Rp 39.375.882 | Rp 10.778.162 | Rp 50.154.044
6 |DESA HUTAN AYU Rp 39.375.882 | Rp 26.098.608 | Rp 65.474.491
7 {DESA SUKA DAMAI Rp 39.375.882 | Rp 6.311.234 | Rp 45.687.117
8 |DESA PUTER! SEMBILAN Rp 39.375.882 | Rp 4.876.790 | Rp 44.252.672

JUMLAH Rp 315.007.059 | Rp 129.590.746 | Rp 444 597.804
TOTAL KESELURUHAN Rp _5.355.120.000 |Rp 3.570.080.000 |Rp —_8.925.200.000,00



LAMPIRAN II : PERATURAN BUPATI BENGKALIS
NOMOR : 15 Tahun 2m22
TANGGAL : 14 Meret

PENGALOKASIAN BAGIAN HASIL RETRIBUSI DAERAH KEPADA DESA
DI KABUPATEN BENGKALIS TAHUN ANGGARAN 2022

BAGIAN HASILNO NAMA DESA RDM (60%) RDP (40%) RETRIBUSI PER_DESA
1 2 3 4 5
1 |KECAMATAN BENGKALIS
1 |DESA SENGGORO Rp 9.104.916 | Rp 989.132 | Rp 10.094.063
2 |DESAAIR PUTIH Rp 9.104.916 |Rp _271.128.570 | Rp 280.233.486
3 |DESA SUNGAI ALAM Rp 9.104.916 | Rp 2.893.020 | Rp 11.997.936
4 |DESA PENAMPI Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
5 |DESA TAMERAN Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
6 |DESA PENEBAL Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
7 |DESA WONOSARI Rp 9.104.916 | Rp 361.604 | Rp 9.466.520
8 |DESA KELAPAPATI Rp 9.104.916 | Rp 13.060.764 | Rp 22.165.680
9 |DESA PEDEKIK Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
10 |DESA SEBAUK Rp 9.104.916 | Rp -

| Rp 9.104.916
11 |DESA TELUK LATAK Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
12 |DESA PANGKALAN BATANG __| Rp 9.104.916 | Rp 226.422 | Rp 9.331.339
13 [DESA PEMATANG DUKU Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
14 |DESA KETAM PUTIH Rp 9.104.916 | Rp -

| Rp 9.104.916
15 |DESA SEKODI Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
16 |DESA KELEMANTAN Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
17. |DESA MESKOM Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
18 |DESA KUALA ALAM Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
19 |DESA KELEBUK Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
20 |DESA PALKUN Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
21 |DESA SUNGAI BATANG Rp 9.104.916 | Rp -

| Rp 9.104.916
22 |DESA PRAPAT TUNGGAL Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
23 |DESA SIMPANG AYAM Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
24 |DESA SENDERAK Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
25 |DESA KELEMANTAN BARAT | Rp 9.104.916 | Rp - [Rp 9.104.916
26 |DESA DAMAI Rp 9.104.916 | Rp -

| Rp 9.104.916
27 IDESA PANGKALAN BATANG _ | Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916

BARAT
28 [DESA PEMATANG DUKU Rp 9.104.916 | Rp -

| Rp 9.104.916
TIMUR

JUMLAH Rp 254.937.653| Rp _288.659.511 | Rp 543.597.164
Il |KECAMATAN BANTAN
1 | DESA JANGKANG Rp 9.104.916 | Rp 12.681] Rp 9.117.597
2 |DESA SELAT BARU Rp 9.104.916 | Rp 7.595.389 | Rp 16.700.305
3 | DESA TELUK LANCAR Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
4 |DESA TELUK PAMBANG Rp 9.104.916 | Rp 894.445 | Rp 9.999.362
5 | DESA MUNTAI Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
6 |DESA BANTAN TUA Rp 9.104.916 | Rp 717.543 | Rp 9.822.459
7 | DESA BANTANAIR Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
8 |DESA KEMBUNG LUAR Rp 9.104.916 | Rp 38.044 | Rp 9.142.960
9 |DESA BANTAN TENGAH Rp 9.104.916 | Rp 12.681 | Rp 9.117.597
10 |DESA RESAM LAPIS Rp 9.104.916 | Rp 832.730 | Rp 9.937.647
11 | DESA BERANCAH Rp 9.104.916 | Rp 12.681 | Rp 9.117.597
12 |DESA ULU PULAU Rp 9.104.916 | Rp 25.362 | Rp 9.130.279
13 |DESA MENTAYAN Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916



BAGIAN HASILNO NAMA DESA RDM (60%) RDP (40%) RETRIBUSI PER.DESA
1 2 3 4 5
14 |DESA PAMBANG PESISIR Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
15 | DESA SUKAMAJU Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
16 |DESA PAMBANG BARU Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
17 |DESA KEMBUNG BARU Rp 9.104.916 | Rp 16.908 | Rp 9.121.824
18 |DESA PASIRAN Rp 9.104.916 | Rp 463.920 | Rp 9.568.836
19 |DESA MUNTAI BARAT Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
20 |DESA BANTAN SARI Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
21 | DESA BANTAN TIMUR Rp 9.104.916 | Rp -

| Rp 9.104.916
22 | DESA TELUK PAPAL Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
23 |DESA DELUK Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916

JUMLAH Rp 209.413.072 | Rp 10.622.385 | Rp 220.035.457
Tl |KECAMATAN BUKIT BATU
1 |DESA SUKAJADI Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
2 |DESA BUKIT BATU Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
3 |DESA BURUK BAKUL Rp 9.104.916 | Rp 1.245.080 | Rp 10.349.996
4 |DESA SUNGAI SELARI Rp 9.104.916 | Rp _284.405.971 | Rp 293.510.887
5 |DESA SEJANGAT Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
6 |DESA DOMPAS Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
7 |DESA PANGKALAN JAMBI Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
8 |DESA BATANG DUKU Rp 9.104.916 | Rp -

| Rp 9.104.916
9 |DESA PAKNING ASAL Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916

JUMLAH Rp 81.944.246 | Rp —_285.651.050 | Rp 367.595.296
Iv |KECAMATAN BANDAR LAKSAMANA
1 {DESA PARITI API-API Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
2 |DESA TEMIANG Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
3. |DESA API-API Rp 9.104.916 | Rp 211.353 |Rp 9.316.269
4 |DESA TENGGAYUN Rp 9.104.916 | Rp 126.812 |Rp 9.231.728
5 |DESA SEPAHAT Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
6 |DESA BUKIT KERIKIL Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
7 |DESA TANJUNG LEBAN Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916

JUMLAH Rp 63.734.413 | Rp 338.165 | Rp 64.072.578
Vv. |KECAMATAN SIAK KECIL
1 |DESA LUBUK MUDA Rp 9.104.916 | Rp 5.311.298 | Rp 14.416.215
2 |DESA TANJUNG BELIT Rp 9.104.916 | Rp 190.218 | Rp 9.295.134
3 |DESA SUMBER JAYA Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
4 |DESA SUNGAI SIPUT Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
5 |DESA SEPOTONG Rp 9.104.916 | Rp 194.445 | Rp 9.299.361
6 |DESA LUBUK GAUNG Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
7 |DESA TANJUNG DAMAI Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
8 |DESA LANGKAT Rp 9.104.916 | Rp 190.218 | Rp 9.295.134
9 |DESA SUNGAI LINAU Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
10 [DESA SADAR JAYA Rp 9.104.916 | Rp 211.353 |Rp 9.316.269
11 |DESA MUARA DUA Rp 9.104.916 | Rp -

| Rp 9.104.916
12 |DESA BANDAR JAYA Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
13 |DESA LUBUK GARAM Rp 9.104.916 | Rp 190.218 | Rp 9.295.134
14 [DESA TANJUNG DATUK Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
15 |DESA LIANG BANIR Rp 9.104.916 | Rp Rp 9.104.916
16 |DESA KOTO RAJA Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
17 |DESA SUNGAI NIBUNG Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916

JUMLAH Rp 154.783.575 | Rp 6.287.749 | Rp 161.071.324
vi |KECAMATAN MANDAU
1 |DESA HARAPAN BARU Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
2 |DESA BATHIN BETUAH Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916

JUMLAH Rp 18.209.832 | Rp -| Rp 18.209.832



BAGIAN HASILNO NAMA DESA RDM (60%) RDP (40%) RETRIBUSI PER_DESA
1 2 3 4 5
vil [KECAMATAN BATHIN SOLAPAN
1 |DESA PETANI Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
2 |DESAAIR KULIM Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
3 |DESA BULUH MANIS Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
4 |DESA BUMBUNG Rp 9.104.916 | Rp 1.020.623 | Rp 10.125.539
5 |DESA PAMESI Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
6 |DESA KESUMBO AMPAI Rp 9.104.916 | Rp Rp 9.104.916
7 |DESA BATHIN SOBANGA Rp 9.104.916 | Rp -|Rp 9.104.916
8 |DESA SEBANGAR Rp 9.104.916] Rp _201.263.333 | Rp 210.368.250
9 |DESA BONCAH MAHANG Rp 9.104.916 | Rp Rp 9.104.916
10 |DESA BALAI MAKAM Rp 9.104.916 | Rp Rp 9.104.916
11 |DESA TAMBUSAI BATANG DUI! | Rp 9.104.916 | Rp 10.972.386 | Rp 20.077.302
12 |DESA SIMPANG PADANG Rp 9.104.916 | Rp 6.640.116 | Rp 15.745.032
13 |DESA PEMATANG OBO Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916

JUMLAH Rp 118.363.910|Rp _219.896.459 | Rp 338.260.369
vill [KECAMATAN PINGGIR

1 |DESA BALAI PUNGUT Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
2 |DESA MUARA BASUNG Rp 9.104.916 | Rp 1.840.884 | Rp 10.945.800
3. |DESA PINGGIR Rp 9.104.916 | Rp 9.870.180 | Rp 18.975.097
4 |DESA SEMUNAI Rp 9.104.916 | Rp 898.250 | Rp 10.003. 166
5 |DESA TENGGANAU Rp 9.104.916 | Rp 602.356 | Rp 9.707.272
6 |DESA SUNGAI MERANTI Rp 9.104.916 | Rp 422.706 | Rp 9.527.622
7 |DESA PANGKALAN LIBUT Rp 9.104.916 | Rp Rp 9.104.916
8 |DESA BULUH APO Rp 9.104.916 | Rp 422.706 | Rp 9.527.622

JUMLAH Rp 72.839.329 | Rp 14.057.081 | Rp 86.896.411
IX |KECAMATAN TALANG MUANDAU
1 |DESA TASIK SERAI Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
2 |DESA TASIK SERAI BARAT Rp 9.104.916 | Rp -

| Rp 9.104.916
3. |DESA KUALA PENASO Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
4 |DESA BERINGIN Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
5 |DESA KOTO PAIT BERINGIN Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
6 |DESA MELIBUR Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
7 |DESA TASIK SERAI TIMUR Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
8 |DESA TASIK TEBING SERAI Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
9 |DESA SERAI WANGI Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916

JUMLAH Rp 81.944.246 | Rp -| Rp 81.944.246
xX |KECAMATAN RUPAT
1 |DESA HUTAN PANJANG Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
2 |DESA PARIT KEBUMEN Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
3 _|DESA SUNGAI CINGAM Rp 9.104.916 | Rp -

| Rp 9.104.916
4 |DESA SUKARJO MESIM Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
5 |DESA TELUK LECAH Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
6 |DESA MAKERUH Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
7 _|DESA DARUL AMAN Rp 9.104.916 | Rp -|Rp 9.104.916
8 |DESA PANGKALAN NYIRIH Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
9 |DESA SRI TANJUNG Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
10 |DESA PANCUR JAYA Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
11 |DESA PANGKALAN PINANG Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
12 |DESA DUNGUN BARU Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916

JUMLAH Rp 109.258.994 | Rp -| Rp 109.258.994
XI [KECAMATAN RUPAT UTARA
1 |DESA TANJUNG MEDANG Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
2 |DESA TELUK RHU Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916
3. |DESA KADUR Rp 9.104.916 | Rp -| Rp 9.104.916



BUPATI BENGKALIS,

\4
KASMARNI

BAGIAN HASIL
NO NAMA DESA RDM (60%) RDP (40%) RETRIBUSI PER-DESA
1 2 3 4 5
4 |DESA TANJUNG PUNAK Rp 9.104.916 | Rp Rp 9.104.916
5 |DESA TITI AKAR Rp 9.104.916 | Rp Rp 9.104.916
6 [DESA HUTAN AYU Rp 9.104.916 | Rp Rp 9.104.916
7 |DESA SUKA DAMAI Rp 9.104.916 | Rp Rp 9.104.916
8 |DESA PUTERI SEMBILAN Rp 9.104.916 | Rp Rp 9.104.916

JUMLAH Rp 72.839.329 | Rp Rp 72.839.329
TOTAL KESELURUHAN Rp_1.238.268.600,00 |Rp 825.512.400,00| Rp _2.063.781.000,00


